

Årsredovisning för  
**Pelser Holding Aktiebolag**

559111-3054

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Serdar Öztenar  
Styrelseledamot

Tumba

# Pelser Holding AB

559111-3054

## Årsredovisning

### och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning – koncern och moderbolag	7
Balansräkning – koncern och moderbolag	8
Kassaflödesanalys – koncern och moderbolag	10
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	11
Noter	13
Underskrifter	17

# Koncernårsredovisning för Pelser Holding Aktiebolag 2024

## **Förvaltningsberättelse:**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### **Information om verksamheten**

Pelser Holding AB, med säte i Stockholms kommun, är moderbolag till de i koncernen helägda dotterföretagen Bosphorus AB (556623-6450), Scandinavian Food Partner AB (556768-1829) under hela året. I koncernen ingår även Lovisebergs Fastighet AB (559205-6914) där ägarandelen uppgår till 96 %.

Koncernen tillverkar och säljer måltidsprodukter under ett urval av varumärken samt bedriver egen kyllogistik med transporter till detaljhandelsledet i Mälardalenregionen.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

#### **Koncernen**

2024 har varit ett fortsatt utmanande år där inflationen började avta först under andra halvåret. Nettoomsättningen under året blev oförändrad jämfört med föregående år medan rörelsemarginalen före finansiella poster och skatt kraftigt förbättrades från 2,7 procent under 2023 till 5,5 procent under innevarande år. Ebit-vinsten för dotterbolaget Bosphorus blev 7,8 mkr under året.

Bruttomarginalen förbättrades under året med två procent och uppnådde på nytt det långsiktiga målet om 56 %. Bättre kostnadskontroll i inköpsledet samt eftersläpande prisjusteringar från 2023 bidrog i huvudsak till förbättringen av bruttomarginalen.

Kostnaderna på personalsidan har under året också kunnat sänkas med 1,5 mkr som en effekt av effektivare produktion och mer automatisering som resultat av tidigare års investeringar. Under året 2024 gjordes inga väsentliga investeringar på produktionssidan.

Långsiktigt ligger det organiska målet för tillväxten kvar på 13 procent. Inför 2025 pekar försäljningen, med bl a nya betydande avtal, att vi kan komma tillbaka till tillväxtmålet efter flera utmanande år.

#### **Moderbolaget**

Under 2023 köpte moderbolaget alla immateriella tillgångar av dotterbolaget Bosphorus. Det egenutvecklade affärssystemet *BRO* utgör tillsammans med varumärken det väsentliga innehållet i dessa tillgångar.

Under året har investeringar gjorts med 0,8 mkr i affärssystemet för utveckling och förbättring av mjukvaran.

### ***Forskning och utveckling***

#### ***Koncernen***

Regelbunden produktutveckling och innovationer kring nya måltider och varumärken sker fortlöpande. Under året har ökade resurser tillförts för framtagande av nya produkter och nya koncept kring förpackningar och design.

Åtgärder i produktion och förslutning har också inneburit att hållbarheten kunnat förlängas för delar av produkterna.

### ***Företagets förväntade framtida utveckling***

#### ***Koncernen***

Koncernen fortsätter att fokusera på växtbaserade livsmedel, innovation och produktutveckling samt en satsning på ökad tillväxt inom kategorin, EMV-produkter.

Förbättrad kostnadskontroll tillsammans med förstärkta resurser på både marknadssidan och utveckling av produkter och förpackningslösningar kommer att ge goda förutsättningar att komma tillbaka till de långsiktiga målen för lönsamhet och tillväxt.

### ***Risker och osäkerhetsfaktorer***

#### ***Koncernen***

- Långsiktiga effekter av varierande geopolitiska och andra omvärldsrisker kan komma att påtagligt förändra köp- och kundbeteende vilket utgör en kommersiell risk för verksamheten.
- På grund av klimatpåverkan, och ett torrare klimat inom vissa regioner, kan risker att få tillgång till vissa växtbaserade råvaror uppstå liksom kraftig prispåverkan och problem med transporter.
- Koncernens verksamhet regleras och påverkas av ett stort antal lagar, tillstånd och regelverk både på politisk och tjänstemannanivå. En risk kan finnas för koncernen i framtiden att bedriva och utveckla verksamheten om svårigheter eller skärpningar i regelverken ger en negativ påverkan på koncernens verksamhet.
- Likviditets- och finansieringsrisk kan uppstå om det finansiella systemet får en kraftig störning eller framtida inflationstryck tydligt kraftigt driver upp räntenivån som då skulle få en negativ påverkan på koncernen.

## Miljöpåverkan och hållbarhetsfrågor

### Koncernen

- All tillverkning är certifierad enligt FSC 22 000, ett verktyg som gäller alla aspekter av livsmedelssäkerhet, livsmedelsfusk samt risker för sabotage och yttre hot. Kvalitetspolicyn uppdateras årligen liksom certifieringen.
- Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Livsmedelsverkets förordningar och kontrollinstanser.
- Miljö- och kvalitetspolicy uppdateras årligen inom koncernen.
- Fastigheten har förberetts för miljöcertifiering Miljöbyggnad Silver. Projekteringen har genomsyrats av ambitionen att uppnå en energieffektiv byggnad med en reducerad klimatpåverkan.
- Koncernen antog sitt första hållbarhetsdokument under 2020 med en rad mål att uppnå för transporter, energianvändning, plastreducering, avfallsfrågor samt mångfald och jämställdhet i arbetslivet. Uppdatering av hållbarhetsmålen sker regelbundet.

### Ägarförhållanden

Pelser Holding ägs till 50 procent av Serdar Öztenar och 50 procent av Pelin Senol Öztenar.

Förslag till resultatdisposition

belopp i kronor

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 344 864
Årets resultat	<u>4 416 425</u>
Totalt	36 761 289

Disponeras så att

I ny räkning balanseras	<u>36 761 289</u>
Totalt	36 761 289

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Flerårsjämförelse

belopp i kkr	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
<b>Koncernen</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>

Omsättning	129 389	130 897	125 384	112 811	100 520
Rörelsemarginal	12%	9%	14%	15%	0
Balansomslutning	170 151	166 619	164 776	156 501	128 692
Avkastning på eget kapital	21%	16%	30%	39%	43%
Soliditet	39%	35%	31%	24%	20%

belopp i kkr	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>

Omsättning	859	753	787	648	648
Rörelsemarginal	29%	52%	56%	54%	84%
Balansomslutning	50 811	50 057	42 657	35 975	30 901
Avkastning på eget kapital	13%	21%	26%	28%	27%
Soliditet	72%	71%	66%	57%	50%

### Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Fond för utvärdering	Balanserat resultat	Minoritetsinträden	Årets resultat	Totalt
<b>IB 2024-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>50 491 661</b>	<b>331 452</b>	<b>7 500 588</b>	<b>58 373 701</b>
Omföring av resultat f.å			7 500 588		-7 500 588	0
Utdelning Aktieägare			-3 000 000			-3 000 000
Återföring fond för utvärdering						0
Årets resultat				103 777	10 839 317	10 943 094
<b>UB 2024-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>54 992 249</b>	<b>435 229</b>	<b>10 839 317</b>	<b>66 316 795</b>

Moderbolaget	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Minoritetsinträden	Årets resultat	Totalt
<b>IB 2024-01-01</b>	<b>50 000</b>		<b>27 911 153</b>		<b>7 433 711</b>	<b>35 394 864</b>
Omföring av resultat f.å			7 433 711		-7 433 711	0
Utdelning			-3 000 000			-3 000 000
Årets resultat					4 416 425	4 416 425
<b>UB 2024-12-31</b>	<b>50 000</b>		<b>32 344 864</b>		<b>4 416 425</b>	<b>36 811 289</b>

**RESULTATRÄKNING 2024-01-01---2024-12-31**

Belopp i SEK	Not	Koncern		Moderbolaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning		129 389 139	130 897 105	858 703	752 503
Övriga rörelseintäkter		2 661 553	1 241 138	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm</b>		<b>132 050 692</b>	<b>132 138 243</b>	<b>858 703</b>	<b>752 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>					
Handelsvaror		-61 753 399	-64 489 896	0	0
Övriga externa kostnader	2,3	-19 778 335	-19 754 914	-280 691	-333 513
Personalkostnader	4	-30 502 129	-32 139 652	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 212 614	-3 973 635	-332 791	-28 871
Avskrivning goodwill		0	0	0	0
Externa kostnader		0	-8 663	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-116 246 477</b>	<b>-120 366 760</b>	<b>-613 482</b>	<b>-362 384</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	20	<b>15 804 215</b>	<b>11 771 483</b>	<b>245 221</b>	<b>390 119</b>
<b>Finansiella poster</b>					
Resultat från koncernbolag	20	0	0	4 000 000	7 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag	20	0	100 000	0	100 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-60 000	0	-60 000	0
Ränteintäkter från koncernbolag		0	0	1 166 910	806 694
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	1 257 888	1 772 283	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	21	-3 027 562	-4 535 378	-678 028	-750 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 829 674</b>	<b>-2 663 095</b>	<b>4 428 882</b>	<b>7 156 094</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>13 974 541</b>	<b>9 108 388</b>	<b>4 674 103</b>	<b>7 546 213</b>
<b>RESULTAT EFTER EXTRAORDINÄRA POSTER</b>		<b>13 974 541</b>	<b>9 108 388</b>	<b>4 674 103</b>	<b>7 546 213</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Lämnade koncernbidrag		0	-350 000		0
Förändring av periodiseringsfonder	23	0	0	-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-350 000</b>	<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>13 974 541</b>	<b>8 758 388</b>	<b>4 524 103</b>	<b>7 546 213</b>
<b>Skatter</b>					
Skatt på årets resultat	5	-2 066 749	-792 396	-107 678	-112 502
Latent skatt		-964 698	-342 372	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>10 943 094</b>	<b>7 623 620</b>	<b>4 416 425</b>	<b>7 433 711</b>
Hänförligt till moderbolagets aktieägare		10 839 317	7 500 588		
Hänförligt till ägare utan bestämmande inflytande		103 777	123 032		

**BALANSRÄKNING 2024-12-31**

		Koncern		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Not				
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	1 736 245	1 241 129	1 736 245	1 241 129
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	0	0	0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Nedlagd kostnad på annans fastighet		302 134	352 489		
Byggnader och mark	10	65 734 573	66 536 821		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	41 826 130	43 853 353		
Inventarier verktyg och installationer	12	969 158	1 642 355		
Pågående nya anläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	0		
		<b>110 568 240</b>	<b>113 626 147</b>	<b>1 736 245</b>	<b>1 241 129</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	22	0	0	19 015 000	19 015 000
Fordringar koncernföretag	23	0	0	15 000 000	15 000 000
Övriga långfristiga fordringar	14	900 000	900 000	900 000	900 000
		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>	<b>34 915 000</b>	<b>34 915 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 468 240</b>	<b>114 526 147</b>	<b>36 651 245</b>	<b>36 156 129</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
Råvaror och förnödenheter		3 408 848	3 710 453		
Varor under tillverkning		238 225	301 737		
		<b>3 647 073</b>	<b>4 012 190</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		9 858 470	9 615 173		
Fordran koncernbolag			0	287 594	202 344
Skattefordran		801 964	1 452 603		
Övriga fordringar		639 665	696 542	90 427	287 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 112 387	1 334 695	660 000	692 366
		<b>12 412 486</b>	<b>13 099 013</b>	<b>1 038 021</b>	<b>1 181 806</b>
<b>Kassa och bank</b>	16	<b>42 622 986</b>	<b>34 981 454</b>	<b>13 121 493</b>	<b>12 718 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>58 682 545</b>	<b>52 092 657</b>	<b>14 159 514</b>	<b>13 900 781</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>170 150 785</b>	<b>166 618 804</b>	<b>50 810 759</b>	<b>50 056 910</b>

**BALANSRÄKNINGAR**

		Koncern		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Not				
<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>					
<b>Eget kapital</b>	24				
Aktiekapital,		50 000	50 000	50 000	50 000
Fond för utveckling		0	0		0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Balanserat resultat		54 992 248	50 491 661	32 344 864	27 911 153
Årets resultat		10 839 317	7 500 588	4 416 425	7 433 711
Annat eget kapital inklusive årets resultat		65 831 565	57 992 249	36 761 289	35 344 864
<b>Eget kapital hänförlig till moderbolagets aktieägare</b>		<b>65 881 565</b>	<b>58 042 249</b>	<b>36 811 289</b>	<b>35 394 864</b>
<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>					
Innehav utan bestämmande inflytande		103 777	331 452	0	0
<b>Eget kapital hänförlig till minoritetsintresse</b>		<b>435 229</b>	<b>331 452</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 316 794</b>	<b>58 373 701</b>	<b>36 811 289</b>	<b>35 394 864</b>
<b>Obeskattade reserver</b>					
Periodiseringsfond	12			150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>					
Avsättning för uppskjuten skatt		5 709 046	4 744 348		
<b>Långfristiga skulder</b>					
Skulder till kreditinstitut	17	47 419 993	50 460 436		
Övriga skulder		0	0	12 290 365	13 600 000
		47 419 993	50 460 436	12 290 365	13 600 000
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Skulder till kreditinstitut		32 944 208	37 221 408	0	0
Förskott från kunder			0		0
Leverantörsskulder		7 917 820	6 272 320	615 135	75 000
Skatteskuld		474 480	104 337	75 979	46 446
Övriga skulder		1 064 120	1 644 395	0	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	8 304 324	7 797 859	867 991	940 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 704 952</b>	<b>53 040 319</b>	<b>1 559 105</b>	<b>1 062 046</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>170 150 785</b>	<b>166 618 804</b>	<b>50 810 759</b>	<b>50 056 910</b>

FINANSIERINGSANALYS

Not	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag
	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseverksamhetens kassaflöde</b>				
Resultat före extra ordinära poster	13 974 541	9 108 388	4 674 103	7 546 213
Justeringsposter:				
Ej kassaflödes påverkande poster	4 212 613	3 843 963	332 791	28 871
Betalt skatt	-1 045 967	-2 550 132	-78 145	-72 696
Latent skatt	-964 698			
Utdelning	-3 000 000		-3 000 000	
Utdelning dotterbolag			-4 000 000	-7 000 000
Finansiella poster			-428 882	-156 094
	<u>13 176 489</u>	<u>10 402 219</u>	<u>-2 500 133</u>	<u>346 294</u>
Förändring av rörelsekapital				
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	279 185	1 221 789	143 785	-548 330
Ökning/minskning av kundfordringar	-243 297	-160 049		
Ökning/minskning lager	365 117	-112 110		
Ökning/minskning leventörsskulder	1 645 500	-1 016 358	540 135	
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-4 351 010	30 208 066	-72 609	226 193
Kassaflöde före finansiella poster och skatt	10 871 984	40 543 557	-1 888 822	24 157
Finansiella kostnader			-738 028	-750 600
Utdelning dotterbolag			4 000 000	7 000 000
Finansiella intäkter			1 166 910	906 694
Kassaflöde före extra ordinära poster	<u>10 871 984</u>	<u>40 543 557</u>	<u>2 540 060</u>	<u>7 180 251</u>
Kassaflöde från löpande verksamhet	10 871 984	40 543 557	2 540 060	7 180 251
Investeringsverksamhet				
Investering i immateriella tillgångar	-495 116	-284 823	-827 907	-1 250 000
Investering i materiella tillgångar	-659 591	-3 906 959		
Avyttring finansiella tillgångar			0	50 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet	<u>-1 154 707</u>	<u>-4 191 782</u>	<u>-827 907</u>	<u>-1 200 000</u>
Finansieringsverksamhet				
Latent skatt	964 698	-342 372		
Förändring av långfristiga skulder	-3 040 443	-34 956 378	-1 309 635	-300 000
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-2 075 745	-35 298 750	-1 309 635	-300 000
Årets kassaflöde	7 641 532	1 053 025	402 518	5 680 251
Likvida medel vid årets början	17 34 981 454	33 928 429	12 718 975	7 038 724
Likvida medel vid årets slut	42 622 986	34 981 454	13 121 493	12 718 975

# Noter

BELOPP I KR OMINGET ANNAT ANGES.

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänna redovisningsprinciper

Års- och koncernredovisningarna är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkter kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## Koncernen

### Koncernredovisning

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas till marknadsvärde enligt upprättat förvärvsanalys. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden liksom orealiserade vinster mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvara ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

#### *Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningar baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år

#### *Avskrivningsprinciper för immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5 år
Koncessioner, patent, licenser varumärken	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsen huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Rörelsemarginal (%)  
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar

Avkastning på eget kapital (%)  
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Noter

NOT 2. Leasingavtal	Koncern	Koncern		
	2024	2023		
Under året	761 461	994 970		
Inom ett år	761 461	994 970		
Mellan två och fem år	3 045 844	3 979 880		
<b>Totalt</b>	<b>3 807 305</b>	<b>4 974 850</b>		
Moderbolaget har varken hyres eller leasingkostnader				
NOT 3. Arvode och kostnadsersättning till revisorer	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Revisionsarvode				
Convensia Revision	239 650	185 000	109 650	160 000
NOT 4 Personal	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	1 184 000	1 218 000		
Löner och ersättningar till övriga anställda	20 537 628	21 303 564		
	21 721 628	22 521 564		
Sociala kostnader				
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	167 467	359 033		
Pensionskostnader överiga anställda	1 086 025	887 569		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 197 089	7 116 315		
	8 450 581	8 362 917		
Totalt löner och socialakostnader	30 172 209	30 884 481		
Medelantal anställda	45	47		
NOT 5 Skatt på årets resultat	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skattekostnad	2 066 749	792 396	107 678	112 502
Totalt redovisat skattekostnad	2 066 749	792 396	107 678	112 502
Avstämning effektiv skatt	Koncernen	Koncernen	Moderbolaget	Moderbolaget
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Resultat före skatt	13 974 541	8 758 388	4 524 103	7 546 213
Skatt på årets resultat enligt gällande skattesats	-2 878 755	-1 804 228	-931 965	-1 554 520
Skatt på ej avdragsgilla kostnader	-26 127	-9 259		
Skatt på ej skattepliktiga intäkter	838 133	1 021 091	824 287	1 442 018
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-2 066 749</b>	<b>-792 396</b>	<b>-107 678</b>	<b>-112 502</b>

NOT 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncern		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:				
Vid årets början	1 250 000	2 426 188	1 250 000	
Internt utvecklade tillgångar				
Övriga investeringar	827 907	1 250 000	827 907	1 250 000
Avyttringar/utrangeringar		-2 426 188		
Utgående balans	2 077 907	1 250 000	2 077 907	1 250 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan				
Vid årets början	-8 871	-1 461 011	-8 871	
Årets avskrivning	-332 791	-8 871	-332 791	-8 871
Avyttringar/utrangeringar		1 461 011		
Utgående balans	-341 662	-8 871	-341 662	-8 871
Redovisat värde vid årets slut	1 736 245	1 241 129	1 736 245	1 241 129

NOT 7 Koncessioner, patent, licencer, varumärken samt liknande rättigheter	Koncern		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:				
Vid årets början	781 075	781 075	400 000	400 000
Utgående balans	781 075	781 075	400 000	400 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan				
Vid årets början	-781 075	-761 075	-400 000	-380 000
Årets avskrivning enligt plan		-20 000		-20 000
Utgående balans	-781 075	-781 075	-400 000	-400 000
Redovisat värde vid årets slut	0	0	0	0

NOT 8 Hyresrätter och liknande rättigheter	Koncern	
	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	3 359 000	3 359 000
Utgående balans	3 359 000	3 359 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-3 359 000	-3 359 000
Årets avskrivning	0	0
Utgående balans	-3 359 000	-3 359 000
Redovisat värde vid årets slut	0	0

<b>NOT 9</b>	<b>Koncern</b>	
<b>Goodwill</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	10 236 752	10 236 752
Utgående balans	10 236 752	10 236 752
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-10 236 752	-10 236 752
Försäljning/ Utrangering		
Årets avskrivning	0	0
Omräkningsdifferens		
Utgående balans	-10 236 752	-10 236 752
Redovisat värde vid årets slut	0	0

<b>NOT 10</b>	<b>Koncern</b>	
<b>Byggnader och mark</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	68 741 175	68 741 175
Nyanskaffningar		
Försäljning		
Utgående balans	68 741 175	68 741 175
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-2 204 354	-1 402 106
Försäljning/ Utrangering		
Årets avskrivning	-802 248	-802 248
Utgående balans	-3 006 602	-2 204 354
Redovisat värde vid årets slut	65 734 573	66 536 821

<b>NOT 11</b>	<b>Koncern</b>	
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	52 302 004	48 184 916
Nyanskaffningar	264 800	4 665 884
Försäljning	0	-548 796
Utgående balans	52 566 804	52 302 004
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-8 448 651	-6 269 383
Försäljning/ Utrangering	0	109 760
Årets avskrivning	-2 292 023	-2 289 028
Utgående balans	-10 740 674	-8 448 651
Redovisat värde vid årets slut	41 826 130	43 853 353

NOT 12	Koncern	
Inventarier verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	5 361 104	5 761 104
Ny anskaffningar	62 000	
Försäljning		-400 000
Utgående balans	5 423 104	5 361 104
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-3 718 749	-3 183 051
Försäljning/ Utrangering		267 435
Årets avskrivning	-735 197	-803 133
Utgående balans	-4 453 946	-3 718 749
Redovisat värde vid årets slut	969 158	1 642 355

NOT 13	Koncern	
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	0	245 066
Ny anskaffningar		
Försäljning		-245 066
Redovisat värde vid årets slut	0	0

NOT 14	Koncern		Moderbolag	
LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingårde anskaffningsvärde	900 000	900 000	900 000	900 000
Tillkommande fordringar				
Långfristiga fordringar totalt	900 000	900 000	900 000	900 000

NOT 15	Koncern		Moderbolag	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				
Förutbetald hyra	21 923	20 918		
Förutbetald leasing	235 452	478 921		
Förutbetald försäkring	140 035	48 650		
Upplupna intäkter	0	0		
Upplupna ränteutgifter	0	171 052		
Övriga upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	714 977	615 154	32 366	32 366
Totalt upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	1 112 387	1 334 695	32 366	32 366

NOT 16	Koncern		Moderbolag	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Likvida medel</b>				
Banktillgodohavanden	42 922 986	34 981 454	13 121 493	12 718 975
<b>NOT 17</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderbolag</b>	
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen				
Lån från närstående personer	12 290 365	13 600 000	12 290 365	13 600 000
Skuld kreditinstitut	35 129 628	36 860 436		
<b>Totalt</b>	<b>47 419 993</b>	<b>50 460 436</b>	<b>12 290 365</b>	<b>13 600 000</b>
<b>NOT 18</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderbolag</b>	
<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna räntekostnader	2 211 217	1 325 415	677 991	750 600
förutbetald hyresintäkt	25 900	805 732		
Upplupna löner	1 223 919	1 250 779		
Upplupen semesterlön	2 353 697	2 204 712		
Upplupna sociala avgifter	1 124 086	1 085 714		
Övriga	1 365 505	1 125 507	190 000	
<b>Totalt</b>	<b>8 304 324</b>	<b>7 797 859</b>	<b>867 991</b>	<b>750 600</b>
<b>NOT 19</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderbolag</b>	
<b>Inköp och försäljning mellan koncernbolag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen			0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen			100%	100%
<b>NOT 20</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderbolag</b>	
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Utdelning			4 000 000	7 000 000
Ränteintäkter från koncernbolag			660 000	806 694
Resultat andelar intresseföretag				100 000
Övriga ränteintäkter	1 257 888		506 910	
	1 257 888		5 166 910	7 906 694
<b>NOT 21</b>			<b>Moderbolag</b>	
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Resultat från övriga anläggningstillgångar			60 000	
Övriga räntekostnader	3 027 562		678 028	750 600
	3 027 562		738 028	750 600
<b>Not 22</b>	<b>Kapital</b>	<b>Antal</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Bokfört värde</b>
<b>Andelar i koncernbolag</b>	<b>andel</b>	<b>Andelar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Moderbolaget</b>				
Bosphorus AB	100%	3 000	18 135 000	18 135 000
Sacandinavia Food Partner AB	100%	1 000	400 000	400 000
Loviseberg Fastighet AB	96%	48 000	480 000	480 000
			19 015 000	19 015 000
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Bosphorus AB	556623-6450	Botkyrka	13 341 501	5 664 906
Sacandinavia Food Partner AB	556768-1829	Botkyrka	1 245 849	931 032
Loviseberg Fastighet AB	559205-6914	Botkyrka	5 494 534	212 429

NOT 23	Moderbolag	
Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans	15 000 000	15 000 000
Tillkommande		
	15 000 000	15 000 000

NOT 24	Moderbolag	
Antal aktier och kvotvärde	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-aktier	500	100

Not 25 Förslag till vinstdisposition	2024-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserat vinst	32 344 864
Årets vinst	4 416 425
	36 761 289
i ny räkning överföres	36 761 289

NOT 26	Koncern		Moderbolag	
Ställda säkerheter och eventualförbindelser	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>				
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000	-	-
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 688 263	9 143 372		
Bankräkningar				
Fastighetsinteckningar	77 120 000	77 120 000	-	-
Aktier i dotterföretag				
<b>Summa ställda pantar</b>	<b>86 808 263</b>	<b>89 263 372</b>		
<b>Eventualförpliktelser</b>				
Borgensförbindelser för dotterföretag	3 000 000	3 000 000	3 000 000	3 000 000
<b>Totalt eventualförbindelser</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Serdar Öztenar

Pelin Öztenar

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Axel Nelén  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Pelin Senol Öztenar  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-04-07 10:03:29 GMT+02:00  
Transaktions-ID: a809efb5cdad4bf48737d1f051809275

## Underskrift 2

Namn: Serdar Öztenar  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-04-07 10:25:17 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 9cdcd3f453144b6485db8c8ba92fd4d0

## Underskrift 3

Namn: Axel Nelén  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-04-07 11:05:21 GMT+02:00  
Transaktions-ID: d458e9c66fcd4dbb91438ab810ba73a3
